T. R. apud Novū Castrū sup Tynam xx die Octobr'.

P̄ ip̄m regē & cons'.

De sagittariis eligendis, non expectata presentia Hugonis de Hercy.

R. d̄ctis & fidelib; suis Thome de Bekeryng & Pagano de Vilers factm Cum nup assignavim⁹ d̄ctos & fideles nros Hugonem de Hercy & Robm de Fourneux ac vos p̄fate Pagane & duos v̄m ad om̄es hōies de singulis villis com' Notingh' tam infra libtates q̄m ext' defensabiles coram vob vel duob; v̄m venire ip̄osq; quemlibet videat eoz juxta status sui decentiam si armati non s̄iunt armis competentib; armari faciend' Et postmodū eidem Hugoni & Robto ac vob p̄fate Pagane mandavim⁹ q̄d quinquaginta hōies sag' pedites de validiorib; & potentiorib; hōib; peditib; de com' p̄dto tam infra libtates q̄m ext' quos virtute d̄ti mandati nri coram vob venire fecissetis eligi & triari ac armis competentib; si tunc muniti non essent sine difone quacumq; muniri ip̄osq; sic munitos p̄ aliquem eorūdem sagittarioz quem magis idoneū fore videritis & quem p̄ vos ad hoc eligi volum⁹ & deputari usq; villam Berewici sup Twedam duci facietis ita q̄d essent ibidem in festo Om̄iū S̄toz p̄x futur' ad ultimū p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' exinde in obsequiū nrm ad vadia nra put eis tunc injunget' ex pte nra Subsequentq; loco p̄dti Robti assignavim⁹ vos p̄fate Thoma ad p̄missa una cū p̄fate Hugone ac vob p̄fate Pagane faciend' & explend' in forma p̄dta Jamq; p̄dus Hugo in p̄tib; remotis moram t̄hat quominus p̄missis faciend' vacare possit ante diem p̄dctm ut accepim⁹ Nos nolentes d̄tm negotiū pp̄ ip̄ius Hugonis absentiam aliquantū retardari vob mandam⁹ firmi⁹ injungendo q̄d si d̄ti quinquaginta sagittarii hucusq; electi non s̄iunt tunc statim visis p̄sentib; non expectata p̄sentia p̄dti Hugonis h̄i quinquaginta sagittarios in forma p̄dta eligi & triari ac armis competentib; si nondū muniti s̄iunt muniri ip̄osq; sic munitos usq; villam p̄dctam sicut p̄dctm est cū om̄i festinatōe qua fieri possit duci fac' Et hoc sub ḡvi forisfura nra nullaten⁹ omittatis Et scire vos volum⁹ q̄d si pp̄ v̄ri negligentiam seu tepiditatem p̄fectio sag' p̄dtoz aliquantū retardet' ad vos & v̄ra talit̄ put convenit capiend' q̄d ex punitōe v̄ra aliis timor incutiet' mandata nra in h̄i casu vigilantius exequendi.

T. R. apud Berewicū sup Twedam xx die Octobr'.

P̄ ip̄m reg'.

De marinariis et aliis eligendis pro navi la Rodecogge.

R. vicecomitib; majorib; ballis ministris & aliis fidelib; nris tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. factm Sciatis q̄d cum d̄ctus nob Hugo de Reppes magr̄ cujusdam navis nre vocate la Rodecogge p̄ nos ob̄et' ad p̄ficiscend' in obsequiū nrm ad